PAGE
2

 финансовОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА Кировской области

Приказ

от  13.12.2019

                                 №  62
Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации в части, относящейся
к бюджету муниципального образования Шабалинский
муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области. Прилагается.
2. Признать утратившим силу:

2.1. Приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от 10.12.2018 №45 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области».
2.2. Приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от  09.01.2019 №1 «О внесении изменений в приказ №45 от 10.12.2018».
2.3. Приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от  26.02.2019 №11 «О внесении изменений в приказ №45 от 10.12.2018».

2.4. Приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от  06.05.2019 №21 «О внесении изменений в приказ №45 от 10.12.2018».

2.5. Приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от  28.06.2019 №23 «О внесении изменений в приказ №45 от 10.12.2018».
3. Приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от  21.10.2019 №34 «О внесении изменений в приказ №45 от 10.12.2018».
4. Настоящий приказ  вступает в силу с 01.01.2020 и распространяется на правоотношения, возникающие  при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
5. Заведующему сектором планирования и исполнения бюджета Шишмаковой А.В.  довести настоящий порядок до бюджетополучателей.
6. Контроль  за исполнением настоящего Приказа возложить на заведующего сектором планирования и исполнения бюджета Шишмакову А.В. и заведующего сектором казначейского исполнения бюджета Буркову В.Н.

Начальник
финансового управления

               Н.А.Игошина